

ItvSpecialist ApS

c/o Sten Bille Madsen, Østervang 16, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 89 39 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Sten Bille Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ItvSpecialist ApS
c/o Sten Bille Madsen
Østervang 16
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 89 39 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sten Bille Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bille Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af IT tjenester m.v. og salg af disse samt konsulentydelse indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	85.714	72.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.502</u>
Resultat før skat	85.714	82.697
Skat af årets resultat	<u>-18.957</u>	<u>-18.524</u>
Årets resultat	<u>66.757</u>	<u>64.173</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	66.000	0
Overføres til overført resultat	<u>757</u>	<u>64.173</u>
Disponeret i alt	<u>66.757</u>	<u>64.173</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.437	15.437
Materielle anlægsaktiver i alt	15.437	15.437
Anlægsaktiver i alt	15.437	15.437
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.218	193.236
Tilgodehavender i alt	223.218	193.236
Likvide beholdninger	38.727	2.698
Omsætningsaktiver i alt	261.945	195.934
Aktiver i alt	277.382	211.371

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	77.685	76.928
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	66.000	0
Egenkapital i alt	<u>243.685</u>	<u>176.928</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.702	1.137
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.702</u>	<u>1.137</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	18.392	13.771
Anden gæld	1.603	7.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.995	33.306
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.995</u>	<u>33.306</u>
Passiver i alt	<u>277.382</u>	<u>211.371</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	33.035	58.542
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.507</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>33.035</u>	<u>33.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-17.598	-43.105
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>25.507</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-17.598</u>	<u>-17.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.437</u>	<u>15.437</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	76.928	12.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>757</u>	<u>64.173</u>
	<u>77.685</u>	<u>76.928</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>66.000</u>	<u>0</u>
	<u>66.000</u>	<u>0</u>